
 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY MIEJSKIEJ w SOŚNICOWICACH 

 
z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach na podstawie 

protokołu Komisji Skrutacyjnej 

 

Rada miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

bezwzględną  większością głosów została wybrana radna/y  

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i 

Biuletynie Informacji Publicznej 
 

 

 

 

 

        Radna senior prowadzący obrady 

 

                     Irena Musioł 

 


